

TÄISEALISE EESTKOSTE JÄRELEVALVE MENETLUSE ARUANNE

periood: 14/07/2022 kuni 13/07/2023

I EESTKOSTJA ANDMED	
Nimi	Isikukood (sünniaeg) või registrikood
Mari Maasikas	48513131313
Kontaktandmed	
Elu- või asukoht: <i>Elu- või asukoht: Sääse tee 2-236, Tallinn</i>	
Telefon: 51234 567	E-post: <i>marimaasikas@gmail.com</i>

II EESTKOSTETAVA ANDMED	
Ees- ja perekonnanimi	Isikukood või sünniaeg
Jüri Maasikas	36145243214
Isikut tõendava dokumendi nr: <i>puudub</i>	Kehtivuse periood:
<i>Eestkostetav kaotas ära, uue dokumendi saab kätte augustis</i>	
Kontaktandmed	
Elukoht: <i>Sääse tee 2-236, Tallinn</i>	
Viibimiskoht: <i>Pansionaat Reval</i>	
Telefon: 58765 432	E-post: <i>puudub</i>
Töökoht ja amet (kui töötab): -	
Õppeasutus (kui õpib): -	
Sotsiaalsed teenused: <i>kogukonnas elamise teenus</i>	

III EESTKOSTETAVA VARA				
3.1. Eestkostetava pangakontod ja hoiukontod (Konto väljavõtted esitada koos aruandega)				
Panga nimetus	Pangakonto nr	Pangakaart (jah – märkida pangakaardi nr ja kasutaja)	Perioodi algjääk (summa)	Perioodi lõppjääk (summa)
<i>Pank AS</i>	<i>EE123456789</i>	<i>kaart puudub - kontot kasutab eestkostja</i>	<i>37</i>	<i>462</i>
<i>AS R.A.H.A</i>	<i>EE987654321</i>	<i>kaardi nr 598 5689 3258, eestkostetav kasutab iseseisvalt, taskurahakonto</i>	<i>3,50</i>	<i>0</i>
Kas aruande perioodil avati uus pangakonto või suleti pangakonto? (panga nimetus, pangakonto nr ning selgitada, miks konto avati/suleti)				
<i>Pank AS-is oli arveldusarve, mis seisis tühjuna ning eestkostja sulges selle. Viimane väljavõtte lisatud aruandele.</i>				
3.2. Eestkostetava väärtpaberid (mh pensionifondi osakud, aktsiad, võlakirjad)				
Liik	Väärtpaberite kogus		Hetke väärtus	
<i>Pensionifondi osakud Pank AS-is</i>	<i>7500</i>		<i>13 520,80</i>	
3.3. Eestkostetava kinnisvara				
Kinnisvara liik (nt maja, korter vms)	Kinnisvara aadress		Kinnisvara kasutus	

<i>maja</i>	<i>Savi 9, Kuressaare</i>	<i>Hetkel seisab tühjana, amortiseerunud. Eestkostja plaanib esitada kohtule avalduse eestkostetava kinnisvara müümiseks</i>
<i>korter</i>	<i>Sääse tee 2-236, Tallinn</i>	<i>üürikud sees, üürik tasub kõik korteriga seotud kulud</i>
3.4. Eestkostetava muu oluline vara (nt sularaha, sõiduk, tehnikavahendid, osalus äriühingus või muu väärtuslik ese)		
<i>mobiiltelefon, auto (märkida automark, väljalaske aasta), margikogu.</i>		
3.5. Eestkostetava sissetulekud		
Sissetuleku liik		Summa ja periood
Sotsiaaltoetused		<i>40 € kuus</i>
Pension		<i>630 € kuus</i>
Töötasu		-
Üüri- või renditulu		<i>450 € kuus</i>
Töötukassa hüvitised		
Elatis		-
Muu tulu (nt pärand, stipendium, kindlustushüvitis, ettevõtlustulu) <i>Ühekordne toetus Sotsiaalkindlustusametilt</i>		<i>115 €</i>

IV EESTKOSTETAVA KOHUSTUSED JA KULUTUSED

4.1. Eestkostetava kohustused			
Sõlmitud lepingud (nimetus ja kuupäev)	Teenuse pakkuja	Teenuse liik	
<i>mobiil (15.05.2020)</i>	<i>Telefon AS</i>	<i>kõned, internet</i>	
Kohustuse liik	Kelle ees on kohustus?	Makse summa (ühes kuus)	Kohustuse jääk aruande perioodi lõppkuupäeva seisuga
<u>Trahv</u> või muu riiginõue	<i>Politsei- ja Piirivalveamet (trahv: väärtegu)</i>	<i>45</i>	<i>0</i>
(Kiir)laen, liising, järelmaks	<i>Ratsa Rikkaks OÜ</i>	<i>30</i>	<i>245</i>
Hoolekandetasutuse teenus	<i>Pansionaat Reval</i>	<i>650</i>	
Kommunaalkulu	<i>KÜ Sääse tee 2 (üürik maksab)</i>	<i>150</i>	<i>0</i>
Võlgnevus (nt teenuse, kommunaalkulu, maksuvõlg)			
Pärandist tulenevad kohustused			

Muu (täpsusta): <i>maamaks</i>	<i>Maksu- ja Tolliamet</i>	<i>60</i>	<i>0</i>
Kas eestkostetav on osaline täitemenetluses? JAH <input checked="" type="checkbox"/> / EI <input type="checkbox"/>			
Eestkostetav on täitemenetluses sissenõudja <input type="checkbox"/> / võlgnik <input checked="" type="checkbox"/>			
Täitedokument (nt kohtulahend, kohtuvälise menettleja otsus): <i>2-21-212121, Raha Tagasi OÜ nõue</i>			

4.2. Eestkostetava kulutused	
Kulutus	Summa (keskmiselt ühes kuus)
Hoolekandeesutuse kulud	<i>650</i>
Eluase	-
Toit	<i>50</i>
Sidekulu (nt telefon, internet, televisioon)	<i>35</i>
Transport	<i>30</i>
Vaba aeg (nt trennid, huvialad, hobid, meelelahutus, reisikulu)	-
Riided ja jalanõud	<i>360 € aastas</i>
Tervishoiukulu (nt ravimid, invaabivahendid, hügieenitarbed, visiiditasud)	<i>80 €</i>
Isiklikud kulud (nt tubakatooted, juuksur, taskuraha)	<i>10 € juuksur, 20 € taskuraha kuus</i>
Majapidamiskulud (nt majapidamistarbed, tehnika, sisustus)	-
Haridus (nt õppemaks, õppematerjalid)	-
Kindlustus	-
Muu kulu (täpsusta): <i>13.02.2023 Mobiiltelefon</i> <i>Maamaks</i> <i>Trahv</i> <i>Laen</i>	<i>579 €</i> <i>60 €</i> <i>45 €</i> <i>30 € kuus</i>

V EESTKOSTJA ÜLESANNETE TÄITMINE

Eestkostetava toimetuleku kirjeldus (murekohad ja lahendused)	<i>Eestkostetav viibib kogukonnas elamise teenusel ja saab seal väga hästi hakkama. Tal on seal oma tuba. Vajab asjade tegemisel pidevat meeldetuletust ning klienditöö juhi abiga tuleb sellega toime.</i>
Eestkostetava vaimse ja füüsilise terviseiga seotud tähelepanekud (murekohad ja lahendused)	<i>Käib teraapias, mis on positiivselt mõjunud.</i>

Eestkostetava suhted lähedastega	<i>Pidev suhtlus eestkostjaga (tütrega). Rohkem lähedasi ei ole. Teenusel viibides on tekkinud ka mõned sõbrad.</i>
Vara valitsemine ja säilitamine (tehtud toimingute kirjeldus)	<i>Korter antud rendile kohtu nõusolekul, üürnik tasub kommunaalmaksud ja hoolitseb korteri säilimise eest. Maja seisab tühjana, eestkostja on käinud muru niitmas.</i>
Eestkoste määramise määruses sätestatud ülesannete täitmise kirjeldus	<i>Lepingu sõlmimine kogukonnas elamise teenuse osutajaga. Tagatud igakülgne toetus ja abi elu korralduses. Koostatud uus tegevusplaan koostöös teenuse juhi ja tegevusjuhendajaga (esitatud lisana aruande juurde). Makstud eestkostetava arved. Jälginud, et üürnik tasub korteri üüri ja kommunaalmakseid. Võimaldanud eestkostetavale kasutada taskuraha kohtumääruse järgi 20 € kuus. Eestkostja käib sularahaga ise kohalikus poes ja ostab maiustusi.</i>
Muu oluline info kohtule (Kas eestkostjal esineb raskusi, mis võib ohtu seada eestkoste teostamise, nt halvenenud tervis, elukorralduse probleemid, majanduslik seisund jms? Kas ja millist tuge saab eestkostja raskustega toimetulekuks? Kas on tekkinud probleeme toetuste taotlemisel?)	
<i>Raskusi tekib siis, kui eestkostja on Eestist eemal välislahetuses. Sellel perioodil abistab eestkostjat jooksvate küsimuste lahendamise tegevusjuhendaja.</i>	

Kinnitan, et eelpool esitatud andmed on tõesed.

Eestkostja allkiri *Mari Maasikas*

Esitamise kuupäev: *20/07/2023*

Aruande lisad:

- 1. Pank AS konto väljavõtte*
- 2. AS R.A.H.A konto väljavõtte*
- 3. Mobiiltelefoni sularaha ostuarve*
- 4. Suletud Pank AS konto väljavõtte*
- 5. Tegevusplaan*
- 6.*